
UCHWAŁA NR XXIV/172 /2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w 
Ożarowie i utworzenia Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli i nadania mu statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 10 a pkt. 1 i art. 10 b, ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2016 r., poz 446/ i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 , ust.6, 
ust.7 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych /t.j. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./ Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje samorządową jednostkę organizacyjną pod nazwą Gminny Zespół 
Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Ożarowie.

§ 2. 

1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. tworzy samorządową jednostkę organizacyjną pod nazwą Centrum Obsługi 
Szkół i Przedszkoli w Ożarowie.

2. Centrum będzie prowadziło gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.

3. Centrum obsługuje następujące jednostki organizacyjne:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących im. E. Szylki w Ożarowie

2) Publiczna Szkoła podstawowa w Janowicach

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach

4) Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie

5) Przedszkole Publiczne w Ożarowie

4. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę finansową i organizacyjną.

§ 3. 

Utworzone Centrum Obsługi Szkół i przedszkoli przejmuje mienie znajdujące się w zarządzie Gminnego 
Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli.

§ 4. 

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli w 
Ożarowie.

§ 5. 

Pracownicy likwidowanej jednostki organizacyjnej, Gminnego zespoły Ekonomiczno- Administracyjnego 
Szkół i Przedszkoli w Ożarowie, stają się pracownikami Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ożarowie w 
trybie art. 23' Kodeksu Pracy.

§ 6. 

Nadaje Statut Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ożarowie w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

Id: B77E9E88-801A-40BC-8ADF-221B4DF5F804. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B77E9E88-801A-40BC-8ADF-221B4DF5F804. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015r. poz.1045) jednostki obsługi szkół mogą działać do dnia 31 grudnia

2016 roku. W związku z tym Rada Gminy postanowiła o likwidacji Gminnego Zespołu

EkonomicznoAdministracyjnego Szkół i Przedszkoli w Ożarowie. W myśl art. 10a pkt.1ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz.446), gmina może zapewnić wspólną obsługę

finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych. Rada

Gminy uchwaliła, iż obsługę w zakresie finansowym i organizacyjnym szkół i przedszkoli prowadzić będzie

w formie jednostki budżetowej utworzone Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli w Ożarowie.

Id: B77E9E88-801A-40BC-8ADF-221B4DF5F804. Podpisany Strona 1




